CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116
Email: diretorexecutivo@ciop.sp.gov.br Site: www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DIA: 19 de novembro de 2021 (SEXTA FEIRA).

HORAS: 09h:00m.

LOCAL: REUNIÃO SERÁ POR VIDEO CONFERÊNCIA – PLATAFORMA ZOOM – link para

acesso:

https://us06web.zoom.us/j/84884328607?pwd=dDlYZmR5TWh4RnNJQXpKdDZpUFdBdz09

ID da reunião: 848 8432 8607

Senha de acesso: 748798

OS PREFEITOS DEVERÃO SE IDENTIFICAR PARA O DEVIDO ACESSO COM NOME DO

PREFEITO E MUNICÍPIO.

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do Oeste

Paulista – CIOP, no uso das atribuições legais que me são conferidas, pelo Estatuto do

CIOP, CONVOCO para Reunião do Conselho Diretor a ser realizada no Dia 19/11/2021

(SEXTA-FEIRA), às 09h:00 em primeira convocação e às 09h:30, em segunda

convocação, de acordo com o Art. 27, XX, do Estatuto do CIOP, com a seguinte ordem

do dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

- Aprovação de Resoluções

- Aprovação de Resoluções de abertura de crédito;

- Apreciação de pedido de retirada do Consórcio pelo município de Teodoro Sampaio;

- Aprovação de Contratos de Programa,  e  Termo de Colaboração Casa Abrigo

- Exposição sobre Relatório Parcial CEI da Cidade da Criança e sobre novo plano de trabalho

enviado ao município de Presidente Prudente;

- Expor sobre CPI das UPAS, ofício do Diretor de Saúde e informações prestadas;

- Autorização para confissão, parcelamento e pagamento do débito de diferença da

contribuição para GILRAT - exercício de 2018;

https://us06web.zoom.us/j/84884328607?pwd=dDlYZmR5TWh4RnNJQXpKdDZpUFdBdz09

         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116
Email: diretorexecutivo@ciop.sp.gov.br Site: www.ciop.sp.gov.br

Presidente Prudente, 16 de novembro de 2021.

MURILO NOBREGA CAMPOS

Presidente – CIOP

Prefeito Municipal de Iepê

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP na data supra.